
 
 

PROCESSO Nº: DATA: RUBRICA: FOLHAS: 

 

020/3524/2011 

 

 

16/08/2011 
  

 

 

Tendo em vista o que consta do presente processo, homologo o resultado da 
licitação, por PREGÃO PRESENCIAL, sob o nº 22/2011, adjudicando o 
fornecimento de Material de Expediente em favor das empresas: VAN MEX 
COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA - ME., no valor para o Lote I de R$ 8.350,00 
(oito mil trezentos e cinqüenta reais), NIT-FORM PAPELARIA E 
INFORMÁTICA LTDA.,  para o lote II, no valor de R$ 45.339,00 (quarenta e 
cinco mil trezentos e trinta e nove reais) e DIBOÁ COMERCIAL LTDA., para o 
lote III no valor de R$ 1.212,00 (hum mil duzentos e doze reais), perfazendo o 
valor total de R$ 54.901,00 (cinqüenta e quatro mil novecentos e um reais), 
para atender a Secretaria Municipal de Administração, de acordo com inciso VI 
do artigo 43 da Lei nº 8.666/93 e suas alterações. 

  
PUBLIQUE-SE. 

 
              Niterói, em 24 de novembro de 2011. 

 
 

         ALENILTA DIAS PORTUGAL 
        SECRETÁRIA - SMA 

        

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

PROCESSO Nº: DATA: RUBRICA: FOLHAS: 

 

020/3524/2011 

 

 

16/08/2011 
  

 

 

 
 
 
 
 
 
PUBLIQUE-SE. 

 
   Cancelo o Pregão Presencial 029/2010, com embasamento no 

parecer da Procuradoria Geral do Município de fls. 315 e despacho da Senhora 

Pregoeira de fls. 313, com base no disposto do artigo 49 da Lei nº 8.666/93. 

  
 

              Niterói, em 2 de julho de 2011. 
 

 
         ALENILTA DIAS PORTUGAL 

        SECRETÁRIA - SMA 

        

 


